
č. j. 4 T 99/2016-115 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Jelínková. 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 

Samosoudkyně Okresního soudu v Českém Krumlově vydala dne 5. 10. 2018 v Českém 
Krumlově podle § 314e odst. 1 trestního řádu následující  

trestní příkaz: 

Obviněný 

██████████████, narozený ███████████ v Českém Krumlově, skladník, trvale 
bytem ███████████, okres Český Krumlov,   

je vinen, že 
 
dne 26. 12. 2015 v době od 02:00 hodin do 02:30 hodin v Městysi Frymburk, okres Český 
Krumlov, po předešlé strkanici s ███████████████, narozeným ██████████, 
v Cafe Baru Fantazie, kterou v podnapilém stavu vyprovokoval obviněný, fyzicky napadl před 
prodejnou potravin FLOP poškozeného █████████████ opakovanými údery pěstí do 
obličeje, čímž mu způsobil zlomeninu nosních kůstek bez dislokace, hematom a otok pod 
pravým okem, otok kořene nosu a povrchní odřeninu kořene nosu s omezením v obvyklém 
způsobu života po dobu 3 týdnů,  

tedy 

 jinému úmyslně ublížil na zdraví,  

 na místě veřejnosti přístupném se dopustil výtržnosti tím, že napadl jiného, 

 

 



 2 4 T 99/2016 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Jelínková. 
 

čímž spáchal 

 přečin ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1 trestního zákoníku,  

 přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku 

a odsuzuje se 

a za sbíhající se přečiny ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1 trestního zákoníku a výtržnictví 
podle § 358 odst. 1, odst. 2 písm. a) trestního zákoníku, kterými byl pravomocně uznán vinným 
trestním příkazem Okresního soudu v Českém Krumlově ze dne 10. 7. 2018 č.j. 4 T 93/2018-
101, který byl obviněnému doručen dne 25. 7. 2018,  

podle § 146 odst. 1 a § 43 odst. 2 trestního zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 trestního 
řádu k souhrnnému trestu odnětí svobody ve výměře 10 (deseti) měsíců.  

Podle § 81 odst. 1, § 82 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá 
na zkušební dobu ve výměře 20 (dvaceti) měsíců. 

Podle § 43 odst. 2 trestního zákoníku se ruší výrok o trestu z trestního příkazu Okresního soudu 
v Českém Krumlově ze dne 10. 7. 2018 č.j. 4 T 93/2018-101, jakož i všechna další rozhodnutí na 
tento výrok obsahově navazující, pokud vzhledem ke změně, k níž zrušením došlo, pozbyla 
podkladu.  

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu mohou státní zástupce a obviněný podat odpor ve lhůtě 8 dnů 
od dne doručení trestního příkazu k Okresnímu soudu v Českém Krumlově. Ve prospěch 
obviněného mohou odpor podat rovněž příbuzní obviněného v pokolení přímém, jeho, 
sourozenci, osvojenec, osvojitel, manžel, partner a druh. Je-li odpor podán oprávněnou osobou a 
včas, trestní příkaz se ruší a samosoudce nařídí ve věci hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním 
líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestů obsaženými 
v trestním příkazu. Jinak se trestní příkaz stává pravomocným a vykonatelným. Nepodá-li 
obviněný odpor, vzdává se tím práva na projednání věci v hlavním líčení. 

 

Český Krumlov 5. října 2018 
 
 

JUDr. Martina Erbová  v. r.  
samosoudkyně 

 
 
 
 
 
 
 


		2020-01-03T15:50:00+0100
	Michaela Valenová




